
2020년도 행정사무감사 일정 및 증인 출석일정 변경(안)

일 시 대상기관(당초) 대상기관 및 증인(변경안)
’20.11.3.(화)

10:00

도시교통실

도시교통실

’20.11.4.(수) (감사자료 검토)

’20.11.5.(목)

10:00

도시교통실

○대림오토바이(주) 대표
○㈜올룰로 대표
○㈜피유엠피 대표
○한국공항공사 사장(참고인)
○(주)그린모빌리티 대표(증인 철회)
○라임코리아유한회사 대표(증인 철회)
○빔모빌리티코리아(주) 대표(증인 철회)

’20.11.6.(금)

10:00

도시기반시설본부

(도시철도국)

○(주)티머니 대표(출석일 변경)
○서울특별시 버스운송사업조합 이사장(출석일 변경)
○서울특별시 마을버스 운송사업조합 이사장(출석일 변경)
○서울시 전세버스운송사업조합 이사장(출석일 변경)
○서울특별시 택시운송사업조합 이사장(증인 철회)
○서울시메트로9호선(주) 대표(증인 철회)

’20.11.9.(월)

10:00
서울교통공사

9호선운영부문
서울메트로환경㈜
서울도시철도그린환경㈜
서울도시철도엔지니어링㈜,
김포골드라인운영㈜
소사원시운영㈜ <포함>

서울교통공사

9호선운영부문
서울메트로환경㈜
서울도시철도그린환경㈜
서울도시철도엔지니어링㈜,
김포골드라인운영㈜
소사원시운영㈜ <포함>

’20.11.10.(화)

10:00

○(주)다원시스 대표
○㈔한국철도차량엔지니어링 이사장
○한국철도기술연구원 원장

’20.11.11.(수)

10:00
’20.11.12.(목)

10:00 서울시설공단
서울시설공단 ○HDC현대산업개발(주) 대표

’20.11.13.(금)

10:00
서울시설공단(10:00)
도시기반시설본부(14:00)○동북선도시철도(주) 대표(증인 철회)

’20.11.16.(월) 감사결과정리 (※운영위원회 행정사무감사 10:00)


